– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部分內容而產生
或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

BOC AVIATION LIMITED
中銀航空租賃有限公司*

（於新加坡共和國註冊成立的有限公司）
股份代號：2588

更換首席財務官

董事會宣佈，吳建光先生獲委任為本公司首席財務官，自2024年1月1日起生效，

以接替Steven Townend先生，後者已獲委任為首席執行官，自同日起生效。

更換首席財務官

中銀航空租賃有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，吳建光先生獲委

任為本公司首席財務官（「首席財務官」）及高級管理團隊成員，自2024年1月1日起

生效，以接替Steven Townend先生。如本公司同日公告所述，Steven Townend先生

已獲委任為本公司首席執行官，自同日起生效。

吳建光先生，58歲，於2022年11月加入本公司，現任本公司副首席財務官。

吳先生於1992年8月加入中國銀行，曾任中國銀行總行財務管理部資深分析師、副

總經理、中國銀行北京市分行副行長兼財務總監，以及中國銀行總行支付清算部總

經理。加入本公司之前，吳先生曾任中國銀行總行財務管理部總經理。彼畢業於中

國社會科學院研究生院，獲經濟學碩士學位。

* 僅供識別

– 2 –

董事會謹此對Townend先生擔任首席財務官期間對本公司作出的寶貴貢獻表示感

謝，並祝賀吳先生出任新職務。

承董事會命

中銀航空租賃有限公司

林子源

公司秘書

香港，2023年11月8日

於本公告日期，本公司董事會成員包括董事長兼非執行董事劉金先生；執行董事
張曉路女士及Robert James Martin先生；非執行董事陳靜女士、董宗林先生、王曉
先生及魏晗光女士；以及獨立非執行董事戴德明先生、付舒拉先生、Antony Nigel

Tyler先生及楊賢博士。